uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
neprodleně informuje poskytovatele, že smlouva nabyla účinnosti. 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Na základě dohody smluvních stran se objednatel zavazuje uhradit 
poskytovateli za poskytnuté služby cenu (odměnu) ve výši maximálně:  
943 200 Kč (slovy devět set čtyřicet tři tisíc dvě stě korun českých) bez 
DPH, tj. 1 141 272 Kč (slovy jeden milion jedno sto čtyřicet jedna tisíc 
dvě stě sedmdesát dva korun českých) s DPH. 

2. Cena se skládá z: 
Plnění Cena bez DPH Cena s DPH 

Technická podpora zálohování 320 000,00 387 200,00 

Konzultační služby v rozsahu 30 MD* (1 MD 
= 8 hodin); cena za 1 MD = 18 000 CZK bez 
DPH 

540 000,00 653 400,00 

Analýza stávajícího stavu zálohování a návrh